

REKENING KORAN TABUNGAN

1510300802 CC : 00 IDR

FUAT CAHYONO

GENDON RT 04/05 BOTOPUTIH TEMBARAK

TEMANGGUNG 56261

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 11,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 10,999.00

01012024 sd 06082025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
04102024	Piutang (MR) No : 4710300168 An. FUAT CAHY		3,500,000.00	3,500,000.00
04102024	Biaya Administrasi An.FUAT CAHYONO	48,000.00		3,452,000.00
04102024	Biaya Materai An.FUAT CAHYONO	20,000.00		3,432,000.00
04102024	Pendapatan Materai An.FUAT CAHYONO	2,000.00		3,430,000.00
04102024	FUAT CAHYONO 03.00416	10,000.00		3,420,000.00
04102024	TARTUN AN. FUAT CAHYONO	3,410,000.00		10,000.00
07112024	SETUN AN. FUAT CAHYONO		100,000.00	110,000.00
07112024	SETUN AN. FUAT CAHYONO		250,000.00	360,000.00
07112024	Angs(P-SI) No: 4710300168/04112024/001	348,000.00		12,000.00
29112024	SETUN AN. FUAT CAHYONO		350,000.00	362,000.00
04122024	Angs(P-SI) No: 4710300168/04122024/002	348,000.00		14,000.00
31122024	SETUN AN. FUAT CAHYONO		348,000.00	362,000.00
04012025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04012025/003	348,000.00		14,000.00
03022025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		345,000.00	359,000.00
04022025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04022025/004	348,000.00		11,000.00
04032025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		350,000.00	361,000.00
04032025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04032025/005	348,000.00		13,000.00
08042025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		350,000.00	363,000.00
08042025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04042025/006	348,000.00		15,000.00
25042025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		100,000.00	115,000.00
29042025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		350,000.00	465,000.00
05052025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04052025/007	348,000.00		117,000.00
31052025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		350,000.00	467,000.00
04062025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04062025/008	348,000.00		119,000.00
04072025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		350,000.00	469,000.00
04072025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04072025/009	348,000.00		121,000.00
04082025	PB ANGS FUAT		212,000.00	333,000.00
04082025	PB ANGS FUAT		310,000.00	643,000.00
04082025	Angs(P-SI) No: 4710300168/04082025/010	348,000.00		295,000.00
05082025	SETUN AN. FUAT CAHYONO		352,000.00	647,000.00
05082025	Pelunasan(P).No : 4710300168 An. FUAT CA	636,000.00		11,000.00
		7,606,000.00	7,617,000.00	